
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  05 березня 2020 року                                                               №  3155 
 

 

 

Про делегування повноважень  

зі зберігання реєстраційних справ 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», рішенням Міської ради міста Кропивницького від   

11 червня 2019 року № 2574 «Про утворення департаменту надання 

адміністративних послуг Міської ради міста Кропивницького», Міська рада 

міста Кропивницького 
 

      В И Р І Ш И Л А: 
 

Делегувати повноваження щодо зберігання реєстраційних справ 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, реєстраційних справ на об’єкти 

нерухомого майна департаменту надання адміністративних послуг Міської ради 

міста Кропивницького. 

 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Олександр Нікітенко 22 16 20 


